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Stand: 29.05.2024 

Zusammensetzung des Studienbeirats 

 

Gewählt in der 133. o. Sitzung des Fakultätsrates am 29.05.2024 

 

Amtszeit: 

- Professoren/-innen, Akad. Mitarbeiter/-innen:  1 Jahr 

- Studierende:      1 Jahr 

Mitglieder: 

Professor:innen: 

 

Vorsitzender: Prof. Nienhaus (Studiendekan) 

  

Weitere Mitglieder: - Prof. Theyßen 

 - Prof. Wurm 

 - Prof. Hornberger  

Vertreter:innen: 

 - Prof. Hucht 

 - Prof. Mittendorff 

 

Akadem. Mitarbeiter:innen: - Dr. Mazur 

 - Dr. Szpak 

Vertreter:innen: - Dr. Duvenbeck 

 - Herr Kersting 

  

Studierende: - Lorenz Hodzic (LA Bachelor HRSGe) 

   (lorenz.hodzic@stud.uni-due.de) 

 

 - Lukas Bergbauer (LA Bachelor GyGe) 

   (lukas.bergbauer@stud.uni-due.de) 

 

 - Leonard Gurin (Bachelor Energy Science) 

   (leonard.gurin@stud.uni-due.de) 

 

 - Joel Jankowiak (Bachelor Physik) 

   (joel.jankowiak@stud.uni-due.de) 

 

 - Leon Lasnig (Master Physik) 

   (leon.lasnig@stud.uni-due.de) 

 

 - Zoe Agel (LA Bachelor GyGe) 

   (zoe.agel@stud.uni-due.de) 

   

Vertreter:innen: - Nils van Uden (Master Physik) 

   (nils.van-uden@stud.uni-due.de) 

 

 - Theodore Andersson (LA Bachelor GyGe) 

   (theodore.andersson@stud.uni-due.de) 

 

 - Lennart Endler (Master Physik) 

   (Lennart Endler@stud.uni-due.de) 

 

 - Tim Oschek (LA Master GyGe)    

   (tim.oschek@stud.uni-due.de) 
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